

1. Czekolada Milka 100 g (mleczna / Alpine Milk)

Składniki: cukier; tłuszcz kakaowy; odtłuszczone mleko w proszku; miazga kakaowa; serwatka w proszku (mleko); tłuszcz mleczny; emulgator (lecytyna sojowa); pasta z orzechów laskowych; naturalny aromat.

Alergeny / ostrzeżenia:

- Zawiera: **mleko, orzechy laskowe, soja**
 - Może zawierać: inne orzechy, pszenicę
-

2. Kinder Chocolate 50 g (batonik Kinder)

Składniki

- czekolada mleczna 40 % (cukier, pełne mleko w proszku, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, lecytyna (soja), wanilina)
- cukier
- odtłuszczone mleko w proszku (18 %)
- olej palmowy
- masło odwodnione
- emulgator: lecytyna (soja)
- wanilina

Alergeny:

- Zawiera: **mleko, soja**
 - Nie zawiera orzechów (w standardowej wersji): “Orzechy: Nie”
 - Może zawierać: (informacje brak jednoznacznie)
-

3. Baton Kinder Bueno

Składniki

- czekolada mleczna 31,5 % (cukier, tłuszcz kakaowy, miazga kakaowa, odtłuszczone mleko w proszku, masło odwodnione, emulgator: lecytyna sojowa, wanilina)
 - cukier
 - olej palmowy
 - krem mleczno-orzechowy
 - inne dodatki, aromaty **Alergeny / ostrzeżenia:**
 - Zawiera: **mleko, orzechy, soja**
 - Może zawierać śladowe ilości innych alergenów – producenci zwykle podają “może zawierać” na opakowaniu, ale nie udało się to potwierdzić dla wszystkich wersji.
-

4. Baton Kinder Country

Skład Czekolada mleczna 33,5 % (cukier, tłuszcz kakaowy, pełne mleko w proszku, miazga kakaowa, emulgator: lecytyna (soja), wanilina)

- Cukier
 - Mleko odtłuszczone w proszku
 - Olej palmowy Masło odwodnione / tłuszcz mleczny Emulgator: lecytyna sojowa
 - Wanilina (aromat)
 - Zboża / ziarna (różne) — w opisie produktu mowa o ziarnach zbóż jako składniku nadzienia / chrupkości
 - Inne dodatki pomocnicze (np. stabilizatory, aromaty) —
 - **Alergeny / ostrzeżenia:**
 - Zawiera: **mleko / produkty mleczne, soja / lecytyna sojowa, zboża zawierające gluten** (jeśli użyto komponentów z pszenicy)
 - Może zawierać: jaja, orzechy (lub ich śladowe ilości)
-

5. Baton PrincePolo XXL

Składniki (wersja mleczna / klasyczna XXL):

- cukier
- mąka pszenna
- olej palmowy
- serwatka w proszku (z mleka)
- tłuszcz kakaowy
- odtłuszczone mleko w proszku
- miazga kakaowa
- tłuszcz mleczny
- skrobia ziemniaczana
- olej rzepakowy
- emulgatory (lecytyna sojowa, E 476)
- aromaty
- sól
- substancje spulchniające (węglany sodu, węglany amonu)

Alergeny / ostrzeżenia:

- Zawiera: **pszenica (gluten), mleko, soja**
 - Może zawierać: orzechy (w niektórych wersjach)
-

6. Baton Oreo Milka (około 37 g)

Składniki (przykład z wersji baton Oreo Milka 37 g):

- cukier
- olej palmowy
- mąka pszenna
- tłuszcz kakaowy
- odtłuszczone mleko w proszku
- serwatka w proszku (z mleka)
- miazga kakaowa
- tłuszcz mleczny
- emulgatory (lecytyna sojowa, lecytyna słonecznikowa)
- pokruszone ciastka kakaowe (około 15 %)
- aromaty, sól, środki spulchniające (węglany potasu, sodu, amonu)

Alergeny / ostrzeżenia:

- Zawiera: **mleko, pszenica (gluten), soja** Może zawierać: inne alergenowe składniki (zależnie od partii)
-

7. Baton Knoppers

Składniki:

- cukier
- orzechy laskowe (ok. 14,8 %)
- tłuszcze roślinne (palmowy, shea)
- syrop glukozowy
- mleko pełne w proszku (6,2 %)
- tłuszcz kakaowy
- odtłuszczone mleko w proszku (5,5 %)
- mleko zagęszczone odtłuszczone
- mąka pszenna (3,9 %)
- pełnoziarnista mąka pszenna (2 %)

- miazga kakaowa
- inne składniki: kakao, substancje utrzymujące wilgotność (sorbitole), maślanka w proszku, laktoza, tłuszcz mleczny, śmietanka, serwatka, masło, produkt z serwatki, emulgatory (lecytyna sojowa), sól, skrobia pszenna, kakao niskotłuszczowe, aromaty naturalne, substancja spulchniająca (wodorowęglan sodu), stabilizator (karagen), mielone orzeszki ziemne, aromat waniliowy

Alergeny / ostrzeżenia:

- Zawiera: **jaja, soja, laktoza / mleko, orzechy laskowe, orzeszki ziemne**

8. Rogal 7-Days

Wariant „Croissant 7 Days 60 g (nadzienie kakaowe)”

- Ciasto: mąka pszenna, oleje roślinne (olej palmowy, olej słonecznikowy), cukier, syrop glukozowo-fruktozowy, drożdże, sól, stabilizator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), wanilina, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancja konserwująca (propionian wapnia)
- Nadzienie kakaowe 23 %: cukier, olej palmowy, kakao w proszku (o obniżonej zawartości tłuszczu), odtłuszczone mleko w proszku, alkohol etylowy, emulgator (estry kwasów tłuszczowych i poliglicerolu), (ewentualnie przeciwutleniacz, substancja żelująca)

Alergeny / ostrzeżenia (dla tego wariantu):

- Zawiera: **gluten (mąka pszenna), mleko / produkty mleczne** [Open Food Facts](#)
- Może zawierać: jaja, orzeszki ziemne, inne orzechy, soja, nasiona sezamu

9. Jeżyki

Źródła:

Skład (wersja klasyczna / “Classic”):

- Czekolada mleczna 34,3 % [cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, tłuszcze roślinne (palmowy, shea), serwatka w proszku (z mleka), emulgatory: lecytyna sojowa i E 476, aromat]
- Mąka pszenna
- Cukier
- Chrupki ryżowe 10,1 % (mąka ryżowa, mąka pszenna i kukurydziana, cukier, koncentrat słoju jęczmiennego, sól)
- Syrop glukozowy
- Syrop cukru inwertowanego
- Tłuszcz palmowy
- Orzechy laskowe 4,9 %
- Mleko pełne w proszku

- Masło (z mleka)
- Substancja utrzymująca wilgoć: syrop sorbitolowy
- Ekstrakt słodowy (z jęczmienia)
- Skrobia (różne)
- Serwatka w proszku (z mleka)
- Sól
- Emulgatory: lecytyna sojowa, E 471
- Substancje spulchniające: E 503, E 500, E 450
- Aromat

Alergeny / ostrzeżenia:

- Zawiera: **mleko / produkty mleczne, soję / lecytyna sojowa, pszenica / gluten, orzechy laskowe**
- Może zawierać: orzeszki ziemne, inne orzechy, jaja (w zależności od wersji)